

OBEC VELHARTICE

VELHARTICE 134, 341 42 KOLINEC TEL/FAX 376 583 330 e-mail:velhartice@raz-dva.cz

Čj. Velh-228/2017
Vyřizuje: Hosnedlová Jana

Velhartice 4.4.2017

Pan
Martin Ambros

Tyršova 153
664 17 Tetčice
DS: wtwd3ds

Věc: **Zaslání informace.**

Na základě Vaší žádosti o zaslání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

1. Obec Velhartice nemá určen počet svozových míst komunálního odpadu, svozová firma zajišťuje do 7 z 11 osad. Výše poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů je stanoven Obecně závaznou vyhláškou Obce Velhartice č. 1/2012 – k nahlédnutí na www.velhartice.cz. Firmy se sídlem ve správním území obce mají možnost uzavřít s obcí smlouvu – výše úhrady pro letošní rok činí 1750,- Kč bez DPH za 1 nádobu.
2. Způsob nakládání s odpadem v obci je upraven Obecně závaznou vyhláškou Obce Velhartice č. 1/2015 – k nahlédnutí na www.velhartice.cz.
 - a) obec nemá vlastní sběrný dvůr, lze využít SD firmy Rumpold-P s.r.o. v Sušici, počet sběrných míst na separovaný odpad je 6
 - b) třídí se: plasty, smíšené sklo, papír, bio-odpad
 - c) počty kontejnerů (plastové): plast 2,1 m³ 6 ks, plast 2,5 m³ 2 ks, plast 3,2 m³ 6 ks, sklo 2,5 m³ 5 ks, sklo 1,1 m³ 1 ks (plechový), papír 3,2 m³ 4 ks, bio-odpad (plastové kontejnery) 1100 l 10 ks
3. Obec využívá na tříděný odpad i kontejnery v zápůjčce od firmy EKO-KOM, a.s., a to: sklo barevné 2,5 m³ 1 ks, papír 3,2 m³ 3 ks, plast 2,5 m³ 1 ks, plast 3,2 m³ 6 ks, bio-odpad 1100 l 7 ks.
4. Svoz veškerého odpadu zajišťuje pro obec firma Rumpold-P s.r.o. Plzeň.

Ing. Pavel Prosr
starosta